
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 46.2015 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 12 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Nr 127/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 

10 września 2012 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 150) w związku z § 5 pkt 1 uchwały Nr XXIV/251/12 Rady Gminy Złotów z dnia 

27 września 2012 r. w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Złotów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r., poz. 4510) zarządza się, 

co następuje: 

 

  § 1. W zarządzeniu Nr 127/12 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 września 2012 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

W celu zapewnienia kontroli społecznej w zakresie gospodarowania zasobami 

mieszkaniowymi gminy i wyboru osób, z którymi będą zawierane umowy lokali powołuje się 

Społeczną Komisję Mieszkaniową zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1. Chorzępa Bernadeta 

2. Ciepłuch Stefania 

3. Mreła Ewa 

4. Wiński Ryszard 

5. Witkowska Anna 

         § 2.  Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


